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Gustaf Salford lämnar sin position som VD och koncernchef för Elekta den 6 mars 
 
STOCKHOLM – Elekta (EKTA-B.ST) meddelade idag att Gustaf Salford, VD och koncernchef, 
och styrelsen tillsammans har beslutat att Gustaf kommer att lämna Elekta den 6 mars. Jonas 
Bolander, Executive Vice President, General Counsel & Head of Group Functions, kommer att 
tillträda som VD tills en ny VD är på plats. 
 
Dr Laurent (Larry) Leksell, styrelseordförande, sa: "Även om Elektas resultat för Q3 inte 
motsvarade våra förväntningar, fanns det positiva höjdpunkter, till exempel när det gäller 
ordertillväxt driven av lanseringen av våra senaste produkter, starkt kassaflöde och god 
kostnadskontroll. Styrelsen anser dock att Elekta nu behöver ett nytt ledarskap som kan 
intensifiera fokus på att förbättra lönsamheten och stärka tillväxten, genom att utnyttja det mest 
konkurrenskraftiga och avancerade erbjudandet i branschen. Detta kommer att drivas av 
framtida produkt- och mjukvarulanseringar som möjliggjorts av de senaste årens betydande 
investeringar i FoU." 
 
"Jag vill tacka Gustaf för allt han har bidragit med till Elekta under sina 16 år på företaget. Bland 
annat ledde han framgångsrikt företaget genom pandemin, drev tillväxt på nya marknader och 
accelererade våra innovationsprogram. När vi ser fram emot vårt nästa kapitel har vi dock 
kommit överens om att gå skilda vägar och vi önskar honom ett varmt lycka till i hans framtida 
åtaganden", fortsatte Dr Laurent Leksell. 
 
Gustaf Salford sa: "Detta har varit en fantastisk resa, och jag är stolt över hur Elekta-teamet har 
gett mer än 300 miljoner fler människor tillgång till strålbehandling och lanserat nya produkter i 
vår portfölj. Jag vill tacka Larry och styrelsen, alla på Elekta och våra kunder för allt ni gör. Jag 
har stort förtroende för företagets framtid och är övertygad om att Elekta kommer att fortsätta att 
ge hopp till alla som kämpar mot cancer." 
 
Elektas styrelse har en internationell rekryteringsprocess för en ny VD pågående. Under tiden 
har styrelsen utsett Jonas Bolander, med 23 års erfarenhet inom Elekta, till tillförordnad VD och 
koncernchef. 
 
Jonas Bolander sa: "Efter mer än 20 år på Elekta är jag övertygad om att vi kommer att fortsätta 
de framgångsrika lanseringarna av våra nya produkter och leverera på vår strategi. Jag ser fram 
emot att leda denna övergångsperiod tillsammans med det fantastiska teamet på Elekta." 
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För ytterligare information, var vänlig kontakta: 
Mattias Thorsson, Vice President, Head of Corporate Communications 
Tel: +46 70 865 8012, e-post: Mattias.Thorsson@elekta.com   
Tidszon: CET: Centraleuropeisk tid 
 
Peter Nyquist, Vice President of Investor Relations 
Tel: +46 70 575 2906, e-post: peter.nyquist@elekta.com 
Tidszon: CET: Centraleuropeisk tid 
 

Pressmeddelande: 26 februari 2025 

mailto:Mattias.Thorsson@elekta.com
mailto:peter.nyquist@elekta.com


 

 

Non-Confidential Information and Basic Personal Data 

Denna information är sådan information som Elekta AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-02-26 18:00 CET. 
 
Om Elekta 
Vi på Elekta har ett värdefullt uppdrag, att säkerställa tillgången på bästa möjliga cancervård för 
varje patient. Som ledande inom precisionsstrålning tar vi fram hållbara, resultatdrivna och 
kostnadseffektiva lösningar som förbättrar liv och ger hopp till alla som lever med cancer. För att 
möta nya utmaningar och förändrade patientbehov krävs ett nära samarbete med våra kunder, 
och det är precis så vi vill ha det. För många av de 4 700 anställda i vårt globala team är arbetet 
mer än ett arbete. Här finns ett personligt engagemang för att förena vetenskap och kreativitet, 
och att förändra cancervården på djupet. Vi skapar inte bara teknologi, vi skapar hopp. Elekta 
har sitt huvudkontor i Stockholm, kontor i mer än 40 länder och är noterat på Nasdaq 
Stockholm. För mer information besök elekta.com. 

http://www.elekta.com/

